
ČEZ ESCO, a.s. strana 1

DODATEK ČÍSLO 1

SMLOUVY O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁVH DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SÍTÍ
NÍZKÉHO NAPĚTÍ (NN) Č. 1295509010/2 , UZAVŘENÉ DNE

I.
Strany dodatku

„OBCHODNÍK“
obchodní firma: ČEZ ESCO, a.s.
sídlo: Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4,
IČ: 03592880
DIČ: CZ03592880
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20240
licence na obchod: 141533688
registrace OTE: 32029
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu/kód banky: 5550247/0100.
zastoupená: Petr Gabriel, manažer prodeje
[dále jen „Obchodník“]

A

„ZÁKAZNÍK“
obchodní firma/název: Sociální centrum města Světlá nad Sázavou
bydliště/sídlo: Na Bradle 1113, 582 91 Světlá nad Sázavou
IČO: 70844763
DIČ: CZ70844763
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu/kód banky: 2828280267/0100
zastoupení/jednající za Zákazníka: Mgr. Kateřina Klementová, Dis, ředitelka
[dále jen „Zákazník“]

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají Obchodník a Zákazník tento

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁVH DODÁVKY ELEKTŘINY
ZE SÍTÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ (NN) Č. 1295509010/2 , UZAVŘENÉ DNE

II.
Předmět dodatku

Smlouva se v odstavci III. CENA, VYÚČTOVÁNÍ, ZÁLOHY A PLATEBNÍ PODMÍNKY, v bodě 6 mění následujícím
způsobem:

6. Pro účely vyúčtování dodávky elektřiny, záloh a platebních a fakturačních podmínek se sjednává:
a) adresa pro zasílání faktur a dalších Podání (tzv. „Zasílací adresa“): Na Bradle 1113, 582 91 Světlá nad
      Sázavou
b) forma úhrady záloh: Vlastní podnět
c) forma úhrady faktur: Vlastní podnět
d) splatnost faktur: 14. den od vystavení dokladu
e) splatnost záloh: bez záloh
f) počet záloh/faktur za zúčtovací období: 0/12

a zároveň

ČÍSLO SMLOUVY – OBCHODNÍK:  1295509010
ČÍSLO SMLOUVY – ZÁKAZNÍK:



ČEZ ESCO, a.s. strana 2

se odstavec V. Zvláštní ujednání doplňuje o bod 5. ve znění:

5. Zákazník a Obchodník vzájemně sjednávají měsíční elektronickou fakturaci dodávek silové elektřiny, která
bude probíhat následujícím způsobem:

a) Pro užití služby měsíční elektronické fakturace se musí Zákazník přihlásit do aplikace ESCO
Portál, aplikace Obchodníka umístěné na https://portal.cezesco.cz/ a dodržovat pravidla pro
účast v ESCO Portálu daná Obchodníkem.

b) Zákazník zadá do formuláře Obchodníka 1x za měsíc, a to vždy v období mezi 25. dnem
kalendářního měsíce a posledním kalendářním dnem tohoto měsíce, samoodečtem výši hodnoty
elektřiny dodané Zákazníkovi Obchodníkem, na základě této hodnoty vystaví Obchodník
Zákazníkovi elektronickou fakturu, kterou zpřístupní v aplikaci ESCO Portál ve formátu .PDF.
Zákazníkovi bude Obchodníkem zasláno oznámení o vystavení elektronické faktury, a to  na
elektronickou adresu Zákazníka uvedenou ve Smlouvě.  Účastníci Smlouvy sjednávají, že
elektronická faktura má náležitosti faktury dle ustanovení VOPD, přičemž vystavením faktury se
rozumí její umístění Obchodníkem na ESCO Portálu ve formátu PDF a oznámení na příslušnou
elektronickou adresu Zákazníka e-mail: klementova@scsvetla.cz

c) Zákazníkovi bude proveden 1x za Zúčtovací období příslušným distributorem řádný odečet, na
základě kterého vystaví Obchodník Zákazníkovi Fakturu, ke dni zjištění skutečné spotřeby.

d) Obchodník si vyhrazuje právo neakceptovat samoodečet Zákazníka, který se výrazně odlišuje
od předchozího stavu spotřeby či Obchodníkova odhadu spotřeby elektřiny Zákazníka.

e) V případě, kdy není hodnota samoodečtu Zákazníkem Obchodníkovi ve stanovené době
dodána, též v případě uvedeném v odst. 4, sjednávají Účastníci Smlouvy, že Obchodník je
oprávněn pro toto období fakturu Zákazníkovi nevystavit nebo vystavit na základě odhadované
spotřeby.

III.
Závěrečná ustanovení

dodatku

1. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží

po jednom vyhotovení.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Datum uzavření dodatku:

V Praze, dne  11.11.2022

ZA OBCHODNÍKA

ČEZ ESCO, a.s.
Petr Gabriel, manažer prodeje

V ……………………………, dne  ................................

ZA ZÁKAZNÍKA

Sociální centrum města Světlá nad Sázavou
Mgr. Kateřina Klementová, Dis, ředitelka

………………………………………………..
PODPIS

………………………………………………..
PODPIS


